
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

Общински съвет – Левски   прие     
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 352 

гр. Левски, 10.07.2013 г. 
 

относно: Удължаване срока договора за управление на д-р 
Валентин Георгиев Димитров, като Управител на „МБАЛ Левски” 
ЕООД гр. Левски   
 
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 23  от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

 1. Удължава срока на договора за управление на д-р Валентин 
Георгиев Димитров, като управител на „МБАЛ Левски” ЕООД гр. 
Левски до сключване на договор за учредяване на прокура относно 
„МБАЛ Левски”, съгл. Решение на ОС-Левски и вписване на 
прокурист на лечебното заведение в ТР към Агенция по 
вписванията.    
   2. Упълномощава Кмета на Община Левски да сключи анекс, 
към договора за управление на д-р Валентин Георгиев Димитров.  
 
 
 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


